
 

Údaje aktuální ke dni: 02-05-2024 05:39

Odkaz na výrobek: https://osvetleni-schodiste-led.cz/profil-led-teknik-zm-c0399-p-2178.html

  
Profil LED TEKNIK-ZM - C0399

Cena 364.82 Kč

Dostupnost Dostupný

Doba zásilky 10 den

Katalogové číslo 2178

Výrobce KLUS

Popis výrobku
DŮLEŽITÉ INFORMACE

Koupě 1ks v obchodě znamená nákup 1 mb profilu nebo difuzor

Pokud chcete koupit 2m profil musíte koupit 2ks, 3m musíte koupit 3ks a násobky tohoto množství na větší objednávku.

Celková délka hliníkového profilu nebo uzávěru profilu - je celkový počet kusů zakoupených v obchodě

Výběr vhodného transportu probíhá na konci objednávky
Podrobnosti o přepravě a balení hliníkových profilů naleznete ZDE (klikněte na odkaz)

Výrobek, který jste si vybrali obsahuje pouze - hliníkový profil - nezahrnuje Doplňky  nalezené v kartě Doplňky .
Další Doplňky  jako difuzor, montážní konzola, povrchové pružiny, elektřina vodivé koncová krytka, zaslepka, 
 a jiné jsou k dispozici v "Doplňky ".

Máte-li zájem o větších délkách než jeden metr, napište nám budeme citovat cenu dodávky pro vás. Dopravní společnosti
očekávají, že dodatečné poplatky za dlouhých zásilek.
Pro každou zemi je jiná maximální délka profilu, který můžeme vyslat. Nezáleží na nás pouze kurýrem.
Jsme také udělat sekání hliníkové profily na uvedenou velikost - napsat nebo zavolat získáte celkové informace.

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/profil-led-teknik-zm-c0399-p-2178.html
https://osvetleni-schodiste-led.cz/zasln-hlinkovch-profil-led-mont-hlinkovch-profil-uiten-informace-pm-33.html


 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

Profil LED pro architektonické odborníka - montážní na stavbu přesných štěrbin nebo drážek, zaměřeného na zadní straně
dalších hliníkových profilů LED. Jeho technický účel vyplývá ze skutečnosti, že je vytvořen systém prvek pro architektonické
osvětlení panelů sádrokartonu a zajímavou alternativu k vyzařování světla jinými prostředky, např.,. Tím, že formuje
vzduchotěsně.

Hlavním principem sestavení tohoto profilu je nainstalovat jej spolu s konstrukcí stěn nebo zříditi sádrokartonové desky. Uvnitř
jiné profily jsou namontovány na klipech Klus systém "Click". Zatmění jsou vyrobeny z plastu a jsou k dispozici v našem
obchodě v záložce Příslušenství nad textem.

Profil z hliníku, nebyl podroben procesu eloxování. To je typický produkt pro použití v substrátu. Viditelné fragmenty je
chráněn s obrazem celý povrch nebo na stěnu nebo strop. Upevnění se provádí pro sádrokartonové desky pomocí šroubů na
profilu okolku - což je důležité v kombinaci s nosnou konstrukci, např. Strop. To tvoří jakýsi zásobník pro montáž po sobě
jdoucí profilů - ve skutečnosti, které jsou určeny ke obsahují LED pásků. Toho je dosaženo tím zaplavení účinek světla řádku
pod rovinou stěny nebo stropu. Kromě toho tím více zdůrazňuje účinek kontinuální dráhy světla vytvořené profily uvnitř
teknik.

Výhody montážního profilu
- Zjednodušuje přílohu zvoleného profilu s bohatou sbírkou, což usnadňuje výměnu profilů s LED pásků v budoucnu,
mimochodem, např. Změna interiérového designu, takže rozsah oprav je výrazně snížena - nezničí sádrokartonové desky,
- Stabilně a pevně připojena k desce pomocí šroubů společnosti, a to díky obojku určené pro daný úkol,
- LED strip také chrání proti mechanickému poškození,
- Umožňuje přenos tepla z desky / LED, což zvyšuje životnost světelného zdroje,
- Vytvoří elegantní interiér díky umístění moderního přesného osvětlení.
Přizpůsobení na jiné profily
Profil TEKNIK lze spárovat s profily kadeře, Gíza, LIPOD, GIP. To se provádí na základě zaklapnout. Díky tomuto jednoduchému
řešení šetří čas a my jsou pohodlné, trvanlivé a odborně nainstalován produkt. Západka zapadá do malých háčků na výše
uvedených profilů.
Důležité technické parametry
- 12,5 mm - tloušťka sádrokartonu při montáži vzdálenost příruba profil TEKNIK horního (obilí), jeho okraj.
- Existuje možnost montáže profile TEKNIK mezi dvěma vrstvami sádrokartonu, protože to může poskytnout i jejich spojení.
- To je dobře profil specialisty TEKNIK namontované na povrchu vyrobené z jednoho a dvojitou vrstvou sádrokartonu.

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

http://www.tcpdf.org

